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ご挨拶

みんな“共に闘おう”

UGAJIN CUP 2018
NPO法人E�ort＆Dream

代表  宇賀神  友弥 

　今年も第2回UGAJIN CUPを開催することが出来ました。
大会開催にあたりご協力頂きました保護者の皆様、

指導者の皆様、大会スポンサー各社様、
並びに関係各位様に厚く御礼申し上げます。

大会を開催するにあたり、自身が戸田市出身の唯一のJリーガーとして、
将来 1人でも多くのプロサッカー選手がこの戸田市から出てきてほしいという思い、

そして子供たちに『夢を持ち続ける事』、『闘う事の大切さ』を伝えたく、開催にいたりました。

私自身の今までのサッカー人生は、
決して順風満帆なサッカー人生ではありませんでした。

何度も壁にぶつかり、挫折し、心が折れそうになり、逃げだしたくもなりました。

　でも『サッカーが大好きだから』、『夢を諦めなかったから』そして、『闘う事をやめなかった』から、
こうして今も最高の舞台でプレーをさせて貰えていると思っています。

これからも決して『闘う事』をやめません。

皆さんには、このUGAJIN CUPを通じて、
私自身も今まで感じてきた勝つ事の喜び、負ける事の悔しさ、

そして何よりサッカーをすることの楽しさを感じ、
みんなが仲間の為に今持てる全力をつくし、

チーム一丸となり“戸田市NO,1”を目指してください。　

平成30年１２月吉日

夢を持ち続ける事、

闘う事の大切さを伝えたくて。

NPO法人 E�ort＆Dream
〒335-0025 埼玉県戸田市南町10-7

TEL : 048-442-5510　FAX : 048-442-5511
MAIL : info@esforco-fs.com

esforco-fs.com
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第2回　UGAJIN CUPサッカー大会　開催要項

主旨 戸田市内の子供達の技術の強化・プロサッカー選手と接することにより夢を与える。1 試合時間 予選 15-5-15ゲーム（30分）とする。
順位決定戦　●一位パート15-5-15ゲーム（30分）　●二位／三位パート1本（20分）

11

試合人数 8人制とする。12

参加選手 戸田市内の小学校6年生以下でスポーツ傷害保険に加入している選手で構成され
たチームとする。 ※保護者の同意を得ている場合は、参加をみとめます。 ※本大会へのエントリー
選手数の上限は設けない。（ただし事前にエントリー表の作成をしてもらう）

13

選手交代 試合登録選手の中から16名以内で、交代ゾーンからの自由な交代とする。
ただし、GKはアウト・オブ・プレーのタイミングで主審の許可を得て行う。

14

ユニフォーム ユニホームは、GKを含め正副2着用意し対戦する。15

審判 主審／副審の3人制でおこなう。（審判服等着用する。）
1日目／A,Bコート共に主審は本部手配。（副審は帯同審判）
2日目／決勝パート主審／副審3名本部にて手配。
2位、3位パート主審本部手配。（副審は帯同審判とする。）

16

試合球 ４号検定球とし、本部にて準備する。17

競技規則 2017／2018年度（財）日本サッカー協会競技規則並びに“8人制ルール”による。18

警告・退場 ①警告：累積2枚で次の1試合に出場できない。
②退場：次の1試合に出場できない。

19

広報メディア 新聞社・テレビ局の来場があるかもしれません。（ご理解お願いします。）20

その他 ①雨天等の場合、大会開催判断を朝6時00分に行い、各チーム代表者に連絡します。
②審判及び選手は試合開始5分前までに大会本部が指定する場所に集合し用具チェックを行います。
③天候等を勘案し、試合の途中に飲水タイムを設ける場合があります。
④グランド内での給水にスポーツ飲料の使用を認める。
⑤試合中の怪我・障害については、主催者は応急処置を行い、その後の処置は各チームに一任する。
⑥競技のフィールドは、長さ68m、幅50mとし、ゴールは5m×2.15mを基準とする。
※別紙『会場の注意事項』をご理解願います。

21

問合せ先 UGAJIN CUPサッカー大会責任者／宇賀神  勇太　080-2093-1075
戸田市少年サッカー連盟 会長／石田  進逸
戸田市少年サッカー連盟 事務局長／大坪  嘉明
戸田市少年サッカー連盟 事務局次長／市村  卓也　　

22

主催 NPO法人E�ort＆Dream　宇賀神  友弥　2

主管/後援 戸田市少年サッカー連盟　　戸田西ロータリークラブ3

期日 2018年12月22日（土）・24日（月・祝） ※小雨決行（雨天時1日開催有り）4

会場 彩湖･道満グリーンパーク陸上競技場A（2面）5

日程 一日目予選リーグ／二日目順位ごとのトーナメント戦の結果をもとに優勝・三位決定
戦を行う。 ※対戦相手は、当日8時の代表者会議に抽選会を開催し確定します。

●予選リーグ並びにブロック順位決定戦
①予選リーグ：3チーム（4ブロック）での予選リーグを行う。
②ブロック順位決定戦：2ブロック毎に予選ブロック同順位による順位決定戦を行う。
③決勝戦と三位決定戦

6

勝敗決定 ①予選リーグ（一日目）
勝ち点方式（勝3､分1､負0）とし、勝ち点が同一の場合は以下の順によりリーグ順位を
決定する。 ※①得失点差 ②総得点 ③総失点 ④当該チーム間の勝敗　なお①～④がすべて同一

の場合は、当該チームによるコイントスで順位を決定する。

②順位決定戦（トーナメント）
一日目の結果を踏まえトーナメント各パートごとの順位決定戦。なお、規定時間内に勝
敗が決しない場合は、当該チームよるコイントスで順位を決定する。

7

表彰 ①チーム表彰
◆優勝：優勝カップ（持回り）／トロフィー・メダル16枚
準優勝：トロフィー・メダル16枚　　第３位：トロフィー・メダル16枚

二位パート/三位パートの一位に景品贈呈

②個人表彰
◆MVP賞：優勝チーム1名 《most valuable player》‥‥最優秀選手

◆MIP賞：参加チームの中から数名《most improved player》‥‥最も成長したプレーヤー　

8

開会式 8時30分より（当日決定となります）9

閉会式 全試合終了後10

UGAJIN CUP 2018

UGAJIN CUPサッカー大会の
撮影写真をダウンロードできます！

コチラのQRコードから！
大会1週間後から、
2019年1月末までダウンロード期限
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F.C.NIIZOスポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団

F.C.NIIZOスポーツ少年団
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位置 学年 4種登録所属チーム

出場チーム

F.C.NIIZOスポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P6

戸田南FCスポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P7

FCクラッキ スポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P8

FC東’85スポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P9

レスト戸田FC・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P10

美女木FCスポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P1 1

喜沢サッカースポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P12

ティブロンフットボールクラブ Jr・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P13

戸田FCスポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P14

戸田二サッカースポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P15

戸木南ボンバーズFC・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P16

戸田一サッカースポーツ少年団・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P17
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夜
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FCクラッキ スポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団

F.C.クラッキスポーツ少年団
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FP

学年 4種登録所属チーム

戸田南FCスポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団

戸田南FCスポーツ少年団
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学年 4種登録所属チーム
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リョウ

土
ツ チ ダ

田　歩
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山　琥
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太
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レスト戸田FC

No. 主将 背番号 名前

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC

レスト戸田FC
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学年 4種登録所属チーム

FC東’85スポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団

FC東’85サッカースポーツ少年団
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位置 学年 4種登録所属チーム

菅
ス ガ ヤ

谷　悠
ユ ウ タ

太

岩
イワサキ

崎　柊
シュウト

斗

井
イ デ

出　昴
コ ウ タ

汰

舩
フ ナ ト ガ ワ

渡川　拓
タ ク ミ

実

坂
サカシタ

下　怜
レイ

青
アオヤギ

柳　佑
ユ ウ ヤ

哉

西
ニ シ ダ

田　宗
  シュウヘイ

平

国
ク ニ イ

井　優
ユ ウ タ ロ ウ

太郎

石
イシカワ

川　詔
ツグヒロ

裕

大
オ オ バ

場　菜
ナ ナ ミ

々珠

今
イマムラ

村　羽
ハ ナ

七

千
チ バ

葉　太
タイセイ

晴

石
イシヅカ

塚　悠
ユ ウ マ

真

森
モリ

　陽
ヒ ナ タ

向

能
ノ ウ ダ

多　翔
ショウジ

士

田
タ ナ カ

中　翔
ショウマ

真

和
ワ ダ

田　篤
ア ツ シ

志

富
トミザワ

澤　大
ダ イ チ

智

会
アイザワ

沢　唯
ユ イ ト

聖

小
オ ノ

野　楓
フ ウ ガ

凱

道
ド ウ ヂ

地　歩
アユミ

矢
ヤ ザ キ

崎　れ
レ イ ス

いす

菅
カ ン ノ

野　琉
リュウ

小
コ マ ツ ザ キ

松崎　陽
ハ ル ト

斗

松
マツモト

本　優
ユ ウ

生

松
マツウラ

浦　悠
ユ ラ

良

畠
ハタケヤマ

山　徠
ラ イ ム

夢

梅
ウ メ ツ

津　樹
ジ ュ イ ト

生叶

押
オ シ エ

江　咲
サ ク ヤ

哉

中
ナ カ オ

尾　浩
コ ウ タ ロ ウ

太郎

垰
タ オ ダ

田　朔
サ ク タ

汰

杉
スギヤマ

山　幸
コウイチロウ

一郎

109
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No. 主将 背番号 名前

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

喜沢サッカースポーツ少年団

○

 

 

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

13

3

4

21

14

6

15

7

 位置

GK/FW

DF

MF

DF

MF

GK/FW

FW

DF

MF

FW

学年 4種登録所属チーム

喜沢サッカースポーツ少年団美女木FCスポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

美女木FCスポーツ少年団

 

○

 

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3

4

5

10

6

7

8

9

11

12

21

1

位置

ＭＦ

ＤＦ

ＦＷ

ＭＦ

ＤＦ

ＦＷ

ＤＦ

ＭＦ

ＭＦ

ＤＦ

ＤＦ／ＧＫ

ＧＫ

学年 4種登録所属チーム

高
タカハシ

橋　柚
ユ ズ キ

希

飯
イイズカ

塚　隼
ハ ヤ ト

人

古
コ ス ギ

杉　俊
ト シ ヤ

也

坂
サカモト

本　勇
ユ ウ キ

希

中
ナカザト

里　拓
タ ク マ

磨

中
ナカムラ

村　公
コ ウ ノ ス ケ

之助

荒
アラカワ

川　維
ユ キ ナ

菜

西
ニシヤマ

山　倖
サ チ ヤ

世

小
コバヤシ

林　笑
エ ル

瑠

道
ド ウ チ

地　海
ミ ヅ キ

月

花
ハ ナ ダ

田　翔
ショウヤ

哉

金
カ ネ コ

子　友
ト モ ヤ

哉

八
ヤ ギ

木　龍
リュウノスケ

之介

山
ヤマグチ

口　航
コ ウ キ

輝

田
タ ナ カ

中　然
ゼン

大
オオハタ

畑　翔
ト ワ

笑

阿
ア ベ

部　永
  エイジュン

詢

平
ヒ ラ ノ

野　星
セ ト

斗

森
モリオカ

岡　瑞
ミ ズ キ

稀

柿
カキヌマ

沼　龍
  リュウスケ

甫

細
ホソカワ

川　優
ユ ウ ト

斗

岡
オ カ ダ

田　州
  シュウヘイ

平

1211
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戸田FCスポーツ少年団

No. 位置 背番号 名前

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

戸田FCスポーツ少年団

主将

○

 

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

５

５

５

５

５

５

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

21

学年 4種登録所属チーム

ティブロンフットボールクラブ Jr

No. 主将 背番号 名前

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

ティブロンフットボールクラブJr

 

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

12

13

6

5

11

9

3

15

19

26

4

8

17

14

16

18

20

位置 学年 4種登録所属チーム

白
シ ラ イ

井　蓮
レン

深
フ カ セ

瀬　翔
ショウタ

大

布
ヌノムラ

村　悠
ユ ウ ト

人

平
ヒ ラ オ

尾　功
コ ウ キ

希

内
ウチダテ

舘　黎
レ イ ト

人

眞
マ ノ

野　悠
ユ ウ ガ

雅

花
ハナフサ

房　拓
タ ク マ

真

辻
ツジ

　直
ナオヒロ

浩

八
ヤ ハ タ

幡　稜
  リョウヘイ

平

三
ミ ヨ シ

好　将
ショウタ

太

若
ワカバヤシ

林　新
アラタ

高
タカイシ

石　尚
ナ オ ヤ

弥

浅
ア サ ノ

野　凌
リョウタ

大

伊
イ ト ウ

藤　公
コウイチロウ

一郎

中
ナカムラ

村　颯
ソウスケ

佑

齋
サイトウ

藤　飛
ト ワ

羽

赤
アカザワ

澤　翼
   ツバサ

萩
ハギワラ

原　潮
シオン

穏

久
ク ボ

保　煌
コウタツ

達

石
イ シ イ

井　凌
リョウタロウ

太郎

植
ウ エ ダ

田　星
シ オ ン

央

岡
オ カ ダ

田　悠
ユ ウ キ

希

宮
ミ ヤ ノ イ リ

ノ入　将
  ショウスケ

佑

親
オヤカワ

川　琉
  リュウセイ

星

秋
ア キ バ

庭　莉
リ オ

凰

藤
フジカワ

川　果
カ リ ン

琳

播
ハリ

　暁
ア キ ト

人

上
ウ エ ノ

野　晏
ハ ル ク

空

日
ヒ ダ カ

高　颯
ソ ウ タ

太

大
オ オ タ

田　朋
ト モ タ

汰

緑
ミドリカワ  

川　響
ヒビキ

小
コバヤシ

林　世
セ ナ

波

庄
ショウノ

野　歩
ホ ノ カ

乃佳

奥
オクズミ

墨　歩
ア ユ ム

夢

川
カワグチ

口　琉
  リュウセイ

晴

1413
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戸木南ボンバーズFC

No. 主将 背番号 名前

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

戸木南ボンバーズFC

 

 

○

6

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

6

6

5

3

5

5

5

5

4

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

位置

GK

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP/GK

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

学年 4種登録所属チーム

戸田二サッカースポーツ少年団

No. 主将 背番号 名前

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

戸田二サッカースポーツ少年団

○

 

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

位置 学年 4種登録所属チーム

海
エ ビ ハ ラ

老原　純
ジュンタ

太

甲
カ イ

斐　麟
リ ン タ ロ ウ

太郎

関
セキグチ

口　健
ケ ン ト

人

野
ノ グ チ

口　凛
リ ン タ ロ ウ

太朗

枡
マスタニ

谷　竣
シュンタ

太

嶋
シ マ ダ

田　啓
ケ イ タ

汰

松
マツモト

本　洋
ヒ ロ キ

輝

大
オ オ キ

木　快
カ イ ト

斗

久
ク ゲ

家　凌
リョウマ

真

原
ハラ

　未
ミ ク ト

空人

奥
オクヤマ

山　涼
リョウタ

大

酒
サ カ イ

井　爽
ソ ラ

良

大
オ オ バ

場　菜
ナ ナ ミ

々珠

長
ハ セ ガ ワ

谷川　璃
リ ノ

乃

渡
ワ タ イ

井　未
ミ ロ

彩

秋
ア キ バ

庭　莉
リ オ

凰

柴
シバザキ

崎　莉
リ ナ

奈

石
イ シ ダ

田　夢
ユメ

石
イシマル

丸　知
ハ ル ナ

愛

小
コ イ ソ

磯　遥
ハ ル カ

香

安
ア ベ

部　美
ミ コ ト

琴

藤
フジカワ

川　果
カ リ ン

琳

池
イケガミ

上　優
ユ ウ カ

香

丹
ニ ワ

羽　な
ナ ル ミ

るみ

突
ツ キ ダ

田　星
セ ナ

南

植
ウ エ ダ

田　星
シ オ ン

央

今
イマムラ

村　羽
ハ ナ

七

名
ナ コ ジ

古路　理
リ ノ

乃

松
マツバラ

原　璃
リ オ ナ

桜奈

長
ハ セ ガ ワ

谷川　成
ナ ル ミ

美

宮
ミヤザキ

崎　菜
ナ ナ カ

々夏

長
ナ ガ オ

尾　麻
マ オ

央

斉
サイトウ

藤　真
マ コ

心

権
ゴ ン ダ

田　海
ミ ウ

羽

山
ヤマグチ

口　侑
ユ ナ

南

1615
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戸田一サッカースポーツ少年団戸田

No. 主将背番号 名前

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

戸田一サッカースポーツ少年団

○

6

5

5

6

5

5

6

5

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

9

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

位置

GK

MF

MF

DF

FW

MF

MF

FW

DF

MF

MF

FW

MF

MF

MF

FW

DF

GK

FW

FW

MF

MF

学年 4種登録所属チーム

山
ヤマタニ

谷 哲
テッペイ

平

倉
ク ラ ヤ

谷 粋
キ ス ケ

助

近
コンドウ

藤 颯
ソウ

佐
サ ト ウ

藤 裕
ユ ウ キ

紀

真
マ ジ マ

島 由
ユ イ ト

翔

佐
サ ト ウ

藤 颯
 ハヤテ

堀
ホ リ イ

井 慧
ケ イ ト

翔

関
セキグチ

口 海
カ イ リ

龍

中
ナカザワ

澤 陸
リク

土
ツ チ ヤ

屋 雄
ユウジン

仁

柴
シバザキ

崎 莉
リ ナ

奈

柴
シバザキ

崎 颯
ハ ヤ ト

斗

平
ヒ ラ タ

田 昇
ショウタロウ

太郎

橋
ハシモト

本 た
タ マ キ

まき

山
ヤマタニ

谷 晃
コウダイ

大

戌
イ ヌ イ

亥 将
ショウタロウ

太郎

江
エ ザ キ

崎 舶
ハ ク ト

人

山
ヤマモト

本 結
ユウダイ

大

四
シ ジ マ

十万 蒼
ア オ イ

生

武
タケナミ

並 哲
テッペイ

平

田
タ ナ カ

中 利
リ ク

玖

富
トミヅカ

塚 麻
マ ホ リ

歩莉

1817
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第2回 UGAJIN CUP サッカー大会 ［雨天1日開催］

Aブロック
A-①
A-②
A-③

A-① A-② A-③ 勝 分 負 勝点 得点 失点 点差 順位

Bブロック
B-①
B-②
B-③

B-① B-① B-① 勝 分 負 勝点 得点 失点 点差 順位

1

2

3

4

5

6

9：20

9：50

10：20

10：50

1 1：20

1 1：50

A-①

B-①

A-②

B-②

A-③

B-③

A-②

B-②

A-③

B-③

A-①

B-①

B-①

A-②

B-②

A-③

B-③

A-①

No. 時間 対戦チーム 主審

●A／Bブロック順位決定戦

7

8

9

10

12：30

13：00

13：30

14：00

B-②

B-①

B-③

A・Bブロックの1位

B-②とAブロック
同順位

B-①とAブロック
同順位

B-③とAブロック
同順位

C・Dブロックの1位 本部

B-③

B-②

B-①

No. 時間 対戦チーム 主審

ベンチの使用につ
いては、タイムスケ
ジュール表の左側
に記載されている
チームは左側に、
右側に記載されて
いるチームは右側
とする。

Cブロック
C-①
C-②
C-③

C-① C-② C-③ 勝 分 負 勝点 得点 失点 点差 順位

Dブロック
D-①
D-②
D-③

D-① D-② D-③ 勝 分 負 勝点 得点 失点 点差 順位

1

2

3

4

5

6

9：20

9：50

10：20

10：50

1 1：20

1 1：50

C-①

D-①

C-②

D-②

C-③

D-③

C-②

D-②

C-③

D-③

C-①

D-①

D-①

C-②

D-②

C-③

D-③

C-①

No. 時間 対戦チーム 主審

●C／Dブロック順位決定戦

7

8

9

10

12：30

13：00

13：30

14：00

D-②

D-①

D-③

A・Bブロックの2位

D-②とCブロック
同順位

D-①とCブロック
同順位

D-③とCブロック
同順位

C・Dブロックの2位 本部

D-③

D-②

D-①

No. 時間 対戦チーム 主審

ベンチの使用につ
いては、タイムスケ
ジュール表の左側
に記載されている
チームは左側に、
右側に記載されて
いるチームは右側
とする。

二日目パート決勝トーナメント

1位トーナメント

①

②

③

④

⑤

9：00

9：40

10：40

1 1：20

12：20

A／B　1位

C／D　1位

A③負け

A③勝ち

A②勝ち

C／D　2位

A／B　2位

B③負け

B③勝ち

B②勝ち

A⑥

A③ B③

B⑥

本部／②

本部／①

本部／③

本部／④

本部／⑦

No. 時間 対戦
A面

審判

A／B　1位 C／D　2位 C／D　1位  A／B　2位

2位トーナメント

A⑤

A② B②

B⑤

A／B　3位 C／D　4位 C／D　3位  A／B　4位

3位トーナメント

［ タイムスケジュール ］

A④

A① B①

B④

A／B　5位 C／D　6位 C／D　5位  A／B　6位

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

9：00

9：30

10：00

10：30

1 1：00

1 1：30

12：00

A／B　5位

A／B　3位

C／D　5位

C／D　3位

A①負け

A②負け

A①勝ち

C／D　6位

C／D　4位

A／B　6位

A／B　4位

B①負け

B②負け

B①勝ち

A／B 3位
C／D 4位

A／B 5位
C／D 6位

C／D 3位
A／B 4位

C／D 5位
A／B 6位

A②負け／
B②負け／

A①負け／
B①負け／

本部／⑤

No. 時間 対戦
B面

審判
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ブロック1位トーナメント ［雨天時］

1位トーナメント

優勝決定戦

3位決定

Aブロック1位 Bブロック1位 Cブロック1位 Dブロック1位

7-9

10

　

14：00

No. 時間 対戦 主審

Aブロック1位

A・Bブロックの1位

Bブロック1位

 C・Dブロックの1位

B-①②③

本部

右記該当
対戦時間

●A面

7-9

10

　

14：00

No. 時間 対戦 主審

Cブロック1位

A・Bブロックの2位

Dブロック1位

 C・Dブロックの2位

D-①②③

本部

右記該当
対戦時間

●B面

会場：彩湖・道満グリーンパーク陸上競技場Ａ（2面）

戸
田
市

会場名・所在地

●駐車場ゲートでの入場管理のため、駐車スペースの場所取りは厳禁です。
場所取りはトラブルの原因となりますので、ご注意ください。

●グランドのみ借りています。他の施設は公園内の規則に準じます。
●彩湖、池が近くにあります。また車の出入りも頻繁です。
連れの子供など十分に気を付けて下さい。

●サッカー大会・競技に関する事以外での、
会場内のトラブルは責任を負いかねます。

●各チーム5台まで無料駐車券を配布します。
●使用後のゴミの処理は責任を持って各チームでお願いします。

彩湖・道満グリーンパーク
陸上競技場
（トラック内・芝）　
※サッカーBグランドも
同様です。

戸田市大字
重瀬745

有料
駐車場

（公園内
一般車両と
同じ）

有り
（公園内
共用）

応援の場所や会場について駐車場
チーム台数

飲料水
トイレ

会場／グランド使用に際しての注意事項
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